
 
    
 

Palazzo Ateneo 
Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  
E-mail: personaleta@unifg.it 
P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 
Sito internet: www.unifg.it 

1/1

Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei  
 

 
 
 

Direzione Gestioni strategiche, didattica e servizi agli 
studenti 
Dirigente Avv. Marta Angela Sevi 
 
Area Personale Tecnico-Amministrativo e trattamenti 
economici - Servizio Reclutamento e Gestione Personale 
Tecnico-Amministrativo 

 
 
 
 
 
 

Dott.ssa Carolina Coletta 
 
 
Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 3 posti Area dei funzionari settore 
amministrativo-gestionale (ex categoria D – posizione economica 1 - area amministrativa) a tempo determinato 
e pieno, per la durata di n. 12 mesi, per le esigenze dei percorsi di specializzazione didattica (TFA sostegno) e 
di abilitazione all’insegnamento (30-36-60 cfu) incardinati nel Centro di formazione della Docenza del 
Dipartimento di Studi Umanistici, Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione, dell’Università degli Studi 
di Foggia. (Cod. Sel. 3-2024). 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 
 lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 il Decreto del Direttore Generale Prot. n. 46081-VII/1, Rep. D.D.G. n. 191/2024 del 

05.09.2024, pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo (Prot. n. 47197-I/7, Rep. A.U.A. n. 
2355/2024 del 11.09.2024), con il quale è stato indetto un Concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per la copertura di n. 3 posti Area dei funzionari settore amministrativo-
gestionale (ex categoria D – posizione economica 1 - area amministrativa) a tempo 
determinato e pieno, per la durata di n. 12 mesi, per le esigenze dei percorsi di 
specializzazione didattica (TFA sostegno) e di abilitazione all’insegnamento (30-36-60 
cfu) incardinati nel Centro di formazione della Docenza del Dipartimento di Studi 
Umanistici, Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione, dell’Università degli Studi 
di Foggia (Cod. Sel. 3-2024); 

CONSIDERATO che il predetto Decreto del Direttore Generale all’art. 14 ha individuato, quale 
responsabile del procedimento, la dott.ssa Angelica Taranto; 

 che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso in 
parola, fissato a termini dell’art. 3 del bando, è scaduto il 26.09.2024 e può dunque 
procedersi alla nomina della Commissione Giudicatrice; 

ACQUISITA per le vie brevi, la disponibilità dei soggetti da nominare come componenti della 
commissione e come segretario verbalizzante;  

RITENUTO  necessario procedere con urgenza al fine di assicurare il celere svolgimento della 
procedura in parola; 

 
DECRETA 

 
di nominare la Commissione Giudicatrice della procedura di che trattasi come segue: 

- Prof. Giuseppe Annacontini, professore ordinario afferente al Dipartimento di Studi Umanistici, Lettere, 
Beni Culturali, Scienze della Formazione - presidente; 

- Prof.ssa Antonella Lotti, professore ordinario afferente al Dipartimento di Studi Umanistici, Lettere, Beni 
Culturali, Scienze della Formazione - componente; 

- Prof. Luigi Traetta, professore associato afferente al Dipartimento di Studi Umanistici, Lettere, Beni 
Culturali, Scienze della Formazione componente; 

- Dott.ssa Angelica Taranto, collaboratore presso il Servizio Reclutamento e Gestione Personale Tecnico- 
Amministrativo - segretario verbalizzante. 

 
Il Direttore Generale 

(dott.ssa Teresa Romei) 
 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2024-10-09T10:54:42+0200
	ROMEI TERESA




